
お客様各位                             2024.3.21 

鞆鉄道株式会社 
 

 

【臨時】 福山駅前バス案内所 

窓口営業時間短縮のお知らせ 
 

 

平素よりトモテツバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、２０２４年３月３１日（日）は、福山駅前バス案内所窓口

の営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

ご利用のお客様へはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

２０２４年３月３１日（日） 
 

営業時間 10:00～17:00 
（休憩時間 14:00～15:00） 


